

עזוניצן

כניסת השבת 16:37 יציאת השבת 17:37

פרשת וארא תשע"ח

לשולחן השבת

משולחן הועד

"וארא אל-אברהם אל-יצחק ואל-יעקב באל שדי ושמי הוי' לא נודעתי להם"

התורה מדגישה כי ה' נראה לאבות בשם א-ל-ש-די ולא בשמו האמיתי "הוי'".

א. מדוע התורה ראתה צורך להבהיר זאת?

ב.מה באה ללמד אותנו אמירה זו שנאמרה על דרך השלילה?

הגאולה ממצרים היתה בעיקר שחרור רוחני, בזה שאיפשרה לעבוד את ה' ללא כל הפרעה של אומות העולם. נכון שגם לשחרור הפיזי יש משמעות, אך בסיכום הארועים הגאולה הגשמית נועדה לאפשר את הגאולה הרוחנית. עכשיו נבין מהי בעצם גאולה רוחנית?! גאולה רוחנית היא התמסרות מוחלטת אל ה'.

אכן להגיע לדרגה כזאת, לא יהיה ניתן לאדם אלא בסיוע מלמעלה. מפני שכל עוד האדם פועל בכח עצמו, אזי הוא נעול בתוך המציאות שלו בלבד. כל הפעולות שהוא עושה הם מכח האני מאמין שלו, ומה שהוא קבע לעצמו. לכן גם אדם שהחליט להתמסר להקב"ה בצורה מוחלטת, בסופו הוא פועל מכח היעדים הפרטיים שלו. במצרים היה מדובר על שחרור ה"אני" להתבטל לנוכח האותות והמופתים שה' הראה, לעם ישראל יותר, מאשר למצרים.

כך גילה ה' את שמו הגדול, קודם לעם ישראל ואחר כך למצרים ולכל האומות.

דרך זה איפשר הקב"ה לעם ישראל ליצאת אל הגאולה הרוחנית ולהיכלל באור ה' הרי בוודאי גם לאבות הקדושים ה' התגלה. אם כן למה נדרשת כאן הגאולה הרוחנית.

התשובה נמצאת במה שהבהיר ה' למשה. "וארא אל אברהם... בא-ל-ש-די (אבל) שמי הוי' לא נודעתי להם".

כלומר נכון שהתגלתי לאבות אבל לא גיליתי את שם הוי' האור האלוקי, שלמעלה מהגבלות העולם.

רק ביציאת מצרים אנו רואים התגלות של האור האלוקי ממש.

לכן היתה צריכה להיות יציאת מצרים בהארה שהיא נעשתה..

אנו רואים את זה גם בהקשר של משה רבנו מול האבות. משה רבנו עבד את ה' באמצעות החכמה השכל ולכן על ידו ניתנה התורה הקדושה-חכמתו של הקב"ה. אבל האבות הקדושים עבדו את ה' בעיקר בכח המדות והרגש. כמו שאנו רואים ב: אברהם בסיפור סדום.

ביצחק בסיפור העקידה

וביעקב מול לבן.

משום כך האבות הקדושים לא ראו צורך לשאול, או לנסות את ה' ולקבל הסבר על מעשיו.

ואילו משה שעבודת ה' שלו היתה מתוך הבנה "ויאמר משה אסורה-נא וארא... מדוע לא יבער הסנה" ובגלל זה דרש להבין "למה הרעתה לעם הזה" זאת לא היתה שאלה לנסות את ה' אלא משה רצה להידבק בבוראו עוד יותר, מתוך ההבנה של הנעשה.

על כך ענה לו ה' "ושמי הוי' לא נודעתי להם". האבות לא זכו לגילוי הנעלה של הוי'. ואילו עכשיו ביציאת מצרים ומתן תורה אני ה' מגלה גם את השם הזה.

אמר ה' למשה רבנו שם הוי' הוא למעלה מכל הגבלה. לכן אל תעבוד אותי באמצעות השכל בלבד, אלא תשלב את הכל יחד: שכל. רגש. ואמונה. כך תוכל לעבוד אותי ללא הגבלה.

למדים מכך שאנחנו יצירה של הקב"ה ואנו צריכים להעמיק מחשבה ולנהוג זה בזה בשכל. ברגש. ואמונה.

אשר אפגיד

לפני הכל, **יישר כח לבני הנוער שלנו שהרימו חמשי'ש "חברים לרפואה"**, למרות מזג האוויר הסוער, השתתפו כ-400!!! נערים בעלי צרכים מיוחדים, נהנו מהאירוח החם והמפנק, המלא בתוכן והווי. ממש לא מובן מאליו!!!

הנכם מהווים מופת דוגמא וגאווה גדולה!!!

עבודות הפיתוח בשצ"פ ליברמן החלו בשעה טובה. במסגרת העבודה, יתבצע פיתוח שבסופו יהיו 5 מתחמים ובהם פרגולות, מדשאות וגני שעשועים. בנוסף פונתה פסולת הבניין שהצטברה במספר מוקדים ותוקנה האנדרטה שקרסה באזור האמפי (בעזרתו של אחד מחברי וועדת הנראות של הישוב)

לקראת טו בשבט, הוזמנו שתילים, בתוכנית: שתילה ע"י הציבור. בנוסף, בשבוע הבא צפוי ריסוס של כל העשביה ברחבי הישוב.

בעקבות פניית וועדת חינוך, נכנס בהקדם לשיפוץ מבנה עוז ומבנה בני עקיבא.

ביקורת!

כמובן שיש ביקורת, אבל חשוב להשמיע אותה אחרי בירור ובצורה עניינית ובונה... לגופו של עניין: העלאת מסי הישוב נובעת מהחלטת משרד הפנים, ההעלאה היא ברמה ארצית ולא קשורה דווקא לניצן. השירותים שעליהם קובלים חברים מן הישוב: תשתיות, תאורה, תברואה ניתנים על ידי המועצה. הוועד מנסה כל העת לדאוג שהמועצה תספק את השירותים להם כולנו זכאים, לצערנו לא תמיד בהצלחה. בסוף כל שנה אזרחית (בימים אלה) אנו מפרסמים דוח הוצאות והכנסות של הוועד וכל תושב יכול לראות לאן "הלכו" כספי מסי הוועד.

ממשיכים לזוז: לשמחתנו, וועדות הישוב החדשות נכנסו לפעולה. מידי שבוע אנו מקבלים דוח על עשיה, פגישה, חשיבה של הוועדות ובאופן כללי התחושה היא של התעוררות. המשמעות היא שכמה עשרות חברים תורמים מזמנם כדי שניצן תהיה מקום טוב יותר, ועל כך אנו מודים! החל מהשבוע נפתח מדור בשם "זזים מן הכורסא"

ובו יתפרסמו דווחים מהוועדות השונות על מנת להגביר עוד יותר את שיתוף הציבור.

20 שנה לניצן: מחפשים מתנדבים לעריכת עלון לציון עשרים שנה לישוב, כמו כן, אם יש ברשותכם חומר על הישוב: נשמח לקבלו לצורך הכנת תערוכה.

ובפעם (מי סופר!?) **כלבים**, מקומם במלונה, או בבית בעליהם!! אנא, אנחנו חסרי אונים מול התופעה, "חברים לרצועה"...כבר אמרנו?

- לשירה ונדב מינץ להולדת הבן
- לכוכי ודניאל ארוסי להולדת הנכד בן ישראל ולאה
- לרונית ומאיר אביטן להולדת הנכדה בת לטלאור וינר
- לשרה והרב יגאל קמינצקי להולדת הנכדה, בת לאורית ומאיר
- ללילך ותמיר נגר להולדת הבן
- לעמרם ואוריאנה מור יוסף לאירוסי אליהו.
- לעידו רחמין בהכנסו לעול מצוות.

לא מתרגלת....

כבר הפעם החמישית, כבר הילדה השלישית ואני לא מתרגלת..... ויודעים מה? גם לא רוצה להתרגל...

מתרגשת מחדש בכל פעם שאני רואה את הניצוץ בעיניים של ילדינו כשהם מאכילים "ילד מיוחד" מקנחים את אפו, מנגבים את הרוק בעדינות, מחבקים ודואגים לו כאילו היה ילדם ממש.

מתפעלת בכל פעם מחדש משבועות רבים של התרמת כספים, איסוף שקל לשקל, והקדשת הזמן הרב הדרוש לכך מתוך שמחה ותחושת שליחות.

עומדת משתאה מול הארגון של הפרוייקט כולו שמצליח לסחוף אחריו את כל בני הנוער ולתת לכל אחד תחושה שהוא יכול לתרום במשהו ותרומתו משמעותית.

מתבוננת מהצד בקידוש, ובסעודה השלישית איך בו זמנית, יש הרוקדים ויש המסייעים ויש העורכים שולחן וכולם מכווני מטרה שהכל יהיה כמו שצריך.

תוהה לעצמי, איך זה קרה שהמפעל המיוחד הזה הפך למסורת ושאין דיון אם?, אלא איך ומתי? וכיצד לעשות הכי טוב שאפשר גם כשהתנאים משתנים מקצה לקצה(ראה ערך מזג האוויר של סוף השבוע שעבר)

ובאמת, לא מתרגלת ולא רוצה להתרגל. שום דבר ממה שהיה בחמשוש האחרון, אינו מובן מאליו, **נוער נווה-דקלים - ניצן יקרים, אנחנו גאים בכם!!! שושי אלטמן.**

שם פרשתנו "וארא" אמנם הקדוש ברוך הוא אין לו גוף ולא דמות הגוף, הוא רואה ואינו נראה!

הגוף החשוף מסתיר את אור הנשמה, והגלות מחשיכה ומסתירה את האור האלקי. לכן אין פלא למה זועק משה בסוף פרשת שמות: למה הרעות לעם הזה?... אף שברור שמושה היה מאמין גדול וגם ידע שהאבות לא הרירו אחרי מדות השם.

אולם משה פרשתנו "וארא" למדים הראה בעבודת השם - את השם צריך לעבד באפן של ראה - ראית אלקות.

השם משיב לשאלת משה במלה הפותחת את הפרשה: וארא! ללמדנו שגם בחשכת הגלות עבודת השם צריכה להיות באפן של ראית אלקות - וארא. מבחינתנו, תמיד עלינו לחוש שהשם, שמלא כל הארץ כבודו, נצב עלינו ומביט בנו ומעולם לא עזב אותנו. עלינו להתבונן בבריאה הנפלאה המתחדשת בכל יום, מתוך ידיעה ברורה שהעולמות הם הלבושים של השם שבהם הוא מסתתר. ובמיוחד נשים לב להשגחה הפרטית עלינו בכל עת ובכל שעה.

מעלת ראה על השמיעה יש חשיבות גדולה לעבודת השם מתוך ראה. כי מה שאדם רואה בעיניו הוא אמתו לגמרי! וכשאדם עובד את השם באפן של ראית אלקות, עבודתו נעשית בזריזות ובעצמה אף בזמן חשכת הגלות! שלא כמו עבודה באפן של שמיעה והכנה בלבד, שאז העבודה היא בסדר והדרגה צעד אחר צעד, כך שגם בזמן החשוף של הגלות תאיר בעמק לבנו ההארה, ש"אני לא נבראתי אלא לשמש את קוני".

אין להשלים עם הגלות אמנם אנו כבנים שגלו מעל שלחן אביהם, ואיננו משלימים עם זה.

גם אנו זועקים מעמק לבנו: "עד מתי?" וכמו משה רבנו מקשים: למה הרעות לעם הזה? עם זאת אנו ממשיכים לעבד את השם באפן של "וארא".

ומנן הכח לעבד את השם באפן של ראה?... התשובה היא - "וארא אל האבות". אבותינו זכו לראית אלקות ולעבודת השם באפן של ראה - "וארא אל אברהם אל יצחק ואל יעקב", ואנו קבלנו אותה ירושה מאבותינו, כך שסתם "וארא" שיד לכל יהודי. לכן עלינו להאיר את הגוף והעולם הגשמי ב"נר מצוה ותורה אור". נקבל החלטות טובות - וממחשבה טובה נעבד למעשה טוב בזריזות ובשמחה.

נעבד את השם באפן של ראה בעומד לפני המלך. נשוב בתשובה שלמה בשעתא חדא וברגעא חדא, ולא נתפעל מן הגלות שהיא ירידה צרף עליה. כך נזכה לקיים היעוד: "ונגלה כבוד השם וראו כל בשר יחדו", גלוי אלקות בתודת וברחמים באפן של ראה בתכלית השלמות.

בגאולה האמתית והשלמה על ידי משיח צדקנו.

בית הכנסת נווה דקלים - ניצן ער. 580645117

קריאה אחרונה

להצעה להשתתפות בעיצוב בית הכנסת המרכזי נווה דקלים - ניצן

ועדת בית הכנסת נווה דקלים - ניצן מודה למגישי ההצעות עד כה, ומבקשת לקבל הצעות נוספות מאמנית/אמן, לעיצוב שני חלונות זכוכית הנמצאים בקיר מזרח משני צידי ארון הקודש בבית הכנסת החדש שיחנך אי"ה לקראת פסח תשע"ח.

עיצוב החלונות יהיה תואם את עיצוב ארון הקודש כפי שמופיע בהדמיה, ואת רוח בית הכנסת והקהילה העיצוב שיבחר יותאם לגודל החלונות ויודפס על מדבקה שקופה שתודבק על החלונות במבנה, לתפארת קיר ה'מזרח'.

ההצעות ייבחנו ויבחרו בעילום שם האומן על ידי ועדת בית הכנסת.

את ההצעות יש להגיש עד ר"ח שבט תשע"ח

הגשת ההצעה ופרטים נדרשים נא להפנות ליוסי נוימן 052/3450921 בתאום.

דכתיב: גדול יהיה כבוד הבית הזה האחרון מן הראשון.

היכוננו.... בקרוב....

שבת שירה ופיוט

עם פייטנים וחזנים אורחים שתתקיים אי"ה בשבת שירה-פרשת בשלח בביהכ"ס "מקדש-מעט" פרטים בהמשך...

כלל מכרינו וחברנו!

הנכם מוזמנים לשירת הבקשות לכבוד שבת

בר המצווה של בנו עידו

בערב שבת בשעה 20:00 בימיה

חוו ובני רחמין

שעור לנשים ותהילים	בשעה 13:00 בבית הכנסת נווה דקלים
תהילים לנשים	להתעדכן בווטסאפ
תפילת ילדים	ביהכ"נ כלל ישראל לאחר תפילת מוסף
שיעור לילדים	ביהכ"נ כלל ישראל בשעה 13:00
תהילים לילדים	בבית משפחת סימה יפרח בשעה 12:30
שעור לילדי גנים	בבית משפחת יהודית גולן בשעה 13:00



שופרים את הראש

חידה שבועית - עליזה דהן
לכבוד שנת ה-70 למדינת ישראל יסקו החידות
בתולדות מדינת ישראל

שמו בשם אתר היסטורי - היה בתחילה
בהמשך שונה ליצירה מוסיקלית שאינה רגילה
שמו הערבי הוא שם חודש עברי - כשהוא מתורגם
שם זה נצמד אליו גם
מטעמי בטחון מס' פעמים נדחה
זמן מתן תורה נקשר אליו בשמחה
בקרב המנהיגים מחלוקת הוא עורר
התנצחויות פוליטיות אחריו הוא עורר
המשתתפים בו נבחרו מאוד בקפידה
לצמצם כל אפשרות של מעידה
לשיא ההצלחה המריא אחד המשתתפים בזה המדובר
במותו לכולם הלב ממש נשבר
ביצועו עורר סערת גינוי והתנגדות
הצלחתו הגדילה את ההלם וההשתאות
ארה"ב אף היא אותנו גינתה
לימים בפה מלא לנו הודתה
המנהיג המובס האשים את האבטחה הלקויה
אך אנו ידענו זהו שיר הללויה.

פחרונות לעליזה
054-6672085

נא לצרף לפתרון החידה הסבר

הגרלת פרסים לפותרי החידות תתקיים ביום העצמאות

חזרנו..... שריינו את התאריךך...

טיול גברים תשע"ח יוצא לדרך!

טיול גברים לפתיחת הקיץ יתקיים אי"ה בתאריכים (10-11/05/18)

כ"ה- כ"ו אייר תשע"ח

הפעם ... לאזור הנגב.

הטיול כולל הדרכה, מורשת, לינה חוויתית, ארוחה חגיגית, אטרקציות, מסלולים מרהיבים ומתאים לכולם. ההצלחת הארוע אנו זקוקים ומבקשים שיתוף פעולה של כל החברים, כל אחד בתחומו. כל מי שיכול לתרום במשהו, עצה טובה או רעיון מוצלח.... אנחנו מתכוונים להקים כבעבר צוותי פעולה ולחלק משימות לקראת הטיול.

תהליך ארגון הטיול הינו חוויה מדהימה שכולם מוזמנים לקחת חלק בה, אנו מצפים מהחברים לפנות אלינו ולהירשם לצוותים לפי החלוקה:

1. צוות הרשמה - אחראי על רישום החברים
2. צוות מזון - אחראי על ארגון וניהול הארוחות
3. צוות לוגיסטיקה - אחראי על הובלות, ריהוט, כח חלוץ וארגון השטח.
4. צוות הוואי ותרבות - אחראי על התוכן ברוח הקהילה
5. צוות רכש - אחראי על קניית האוכל מתנות וכו.

הפעם כוו...לם באים!

אורי קרה	סביון בריר	יוסי נוימן
053/7678112	050/6292004	052/3450921

קיים מהכורסה יוצאים מהקופסה

* **ועדת חינוך:** נפגשנו השבוע בפעם השניה. יהושפט הלוי ערך סיור בסניפי עוז, בני"ע ומועדון הנוער. בסניפים נמצאו ליקויים רבים. ערכנו רשימה של הליקויים, ושיתפנו בכך את עוזי ואת נתי. כבר השבוע נכנסו צוותי עבודה לנקות את האזורים שליד הסניפים. בהזדמנות הזו אנו מבקשים להודות לנתי ולעוזי על שיתוף הפעולה וההתגייסות.

בנוסף חילקנו את הוועדה לארבע קבוצות: עוז, בני"ע, נוער ובני מנשה. בע"ה השבוע כל קבוצה תתכנס, ונמשיך לעדכן...

* **ועדת ביטחון ובטיחות ישוב ניצן:** יפית ששון, ריקי לנגה, יובל יעקב (יבלו), להב חתוכה, אושרי פינטו, הראל אזולאי ואהד עמיר. מפגש ראשון של חברי הוועדה לאחר ההתכנסות הראשונית בערב התושבים, לאחר היכרות ראשונית, הועברה סקירה והסבר לגבי תפקיד ומטרות חברי הועדה.

הועלו נושאים בטיחות - כלבים משוטטים, שילוט, זהירות בדרכים, מפגעים וכו'... ביטחון - שערים חשמליים, גדר הקפית, צוות צח"י, כיתת כוננות, מיפוי בתים וכו'... פרוטוקול מורחב הופץ במיל הישובי

* **עדכון מועדת דת-תרבות תורנית:** חברי הוועדה נפגשו עם רב היישוב הרב אברהם אוחיון שליט"א, שמעו והשמיעו דברים הנוגעים לקידום היישוב מבחינה תורנית.

כמו כן הועלו הנושאים הבאים:

1. קיום סבב שיחות/דברי תורה ע"י הרב, בבתי הכנסת בשבתות, בתיאום עם הגבאים.
2. חיזוק פעילות הת"ת לילדים בשעות אחה"צ.
3. תגבור שיעורי התורה לנוער/צעירים/נשים.
4. הוצאת מידעון קודש מעת לעת-שבו ירוכזו כל שיעורי התורה והפעילות התורנית ביישוב.
5. דרכים להנגשת הרב-קידום וארגון לשכת הרב- לקבלת קהל / תיבת פניות ושאלות בענייני טהרה וכו'.
6. תכנון וארגון פעילות תרבות תורנית-בש"פ ותיאום עם ועדת תרבות.
7. תכנון טקס הכרת רב היישוב.

מתנ"ס

חוגיגים מגדילים את מעגל המשתתפים

חוג לאילוף כלבים בהדרכת בת אל

ימי רביעי בשעה 16:30 - עלות: 130 ₪ לחודש

החוג יכול ללמוד שיעורים עיוניים בתחום הטיפול, משחקים עם הכלבים, תרגול ואילוף בסיסי, ועוד.

ניידת המדעים של אופנים בתוכנית רופאים צעירים

נותרו עוד מקומות ספורים - לילדים בכיתות ד' ה' ו'

בימי שני בשעה 18:00 - במתנ"ס בניצן - נשמח למשתתפים חדשים!

עלות שנתית: 500 ₪

חדש!!! **חוג ציור לבני נוער** בהדרכת אלינה

מתגבשת קבוצה לבני נוער - בימי חמישי בשעה 17:00-18:30

עלות: 140 ₪ לחודש (לא כולל חומרים)

חוג טניס לגברים בהדרכת ניסים מרדכי

מתגבשת קבוצה לאימוני טניס לגברים בימי ראשון בשעה 20:00

עלות: 110 ₪ לחודש

קהילה מטיילת

טיול חווייתי לאשדוד - יום שלישי י"ד שבט 30/1/18

ביקור במוזיאון לתולדות הפלישתים. סיור מודרך בנמל אשדוד

ונותרו 5 מקומות אחרונים - כל הקודם זוכה!! עלות: 30 ₪

ההרשמה אצל מרים - 054-6671937

ספריה

המפגש הקשר שנוצר, הנתינה.

אומרים שלנוער אין סבלנות, אומרים..

אני גיליתי ה מ ו ן סבלנות

לאחר החמשוש הנפלא היינו צריכים לסדר את הימיה.... את כל הצידוד, הגימבורי, הסידורים, שולחנות, כיסאות, מטבח. להוריד את כל הקישוטים ולאחר כל זה ישיבת סיכום שהתחילה ב23:00 וסיימנו קרוב ל 3-בבוקר.... במהלך הסיכום כל משתתף אמר בתורו מה צריך לשפר ומה צריך לשמר. השימור שלי היה הנוער הנפלא כאן בניצן.

נוער שלקח אחריות ולא וויתר מול קשיים ושינויים. נוער שקיבל הוראות והערות מהחברים שלו שהיו בתפקיד והקשיב להם ומילא אותם.

נוער שיצר קשר ואהבה וחיבה עם בעלי מוגבלויות והצליח לגשר על המוגבלות הזו כדי ליצור קשר ושמחה התבטלות למי שצריך אותי

התבטלות למטרה של לעשות טוב אפילו שלא רואים אותי ואפילו שאני לבד כי החניך/כה

הולך והולך והולך והולך.

נכון יש מה לשפר ולהתמקצע ולהיות טובים יותר בעשייה שלנו אבל הצורך בהשתפרות הוא כלום לעומת הפרויקט המדהים והעשייה הנפלאה. ההשקעה הרצון הטוב והשמחה.

לראות מדריך שרץ על חניך על כיסא גלגלים בגשם.

לראות מדריכה שמתזזת שעות אחרי האוטוסיסטית שלה.

לראות חניך שמשגע את המדריך, והמדריך מנסה נבחת להרגיע ולהפעיל

לראות מדריכים שמאכילים את החניכים לאט לאט.

לראות מדריך שמתקשר עם חניך דרך לוח אותיות.

לראות מדריכים שהלכו הצידה כי זה מה שטוב לחניכים

לראות מדריך שמתפל בחניך ומתייעץ איך לעשות הכי טוב ואיזה לתת.

לדעת שכל מדריך דיבר עם ההורים של החניך והוא יודע הכי טוב.

לראות מדריכים שמחליפים טיטולים ושומרים על כבוד החניכים במקביל.

ולמשפחות בניצן - אתם ארחתם את הילדים המיוחדים בביתכם. הנתניה והרצון לעשות טוב של הנוער לא הגיעה מהאוויר אלא ממכם ומהישוב.

והיה לי עוד המון להמשיך (אפשר לכתוב ספר..)

שנמשיך לרצות לתת ולעשות טוב. אוהב שמואל ארציאל



הורים וחניכים יקרים ☺

אנו בעיצומו של חודש ארגון ☺ עקבו אחרי הפרסומים של המדריכים לגבי שעות החזרות, צביעת קירות וכו'...

השבת פרשת וארא,

המפקד יתקיים בשעה 14:00 – בסניף מול בית כנסת כלל ישראל הכולל חידון פרשת שבוע, ולאחר מכן יתקיימו פעולות לכל שבט ☺

מחכים לראותכם, צוות ש"ח ושילת הקומונורית

ב"ע

לויז שבת פרשת וארא:

20: פעי"ש במועדון עם עמיחי בר אילן!

☺ יוביום השבת' ☺

15: לימוד מדריכים.

15: מפקד מדריכים

16: מפקד בשמחה גדולה!

16:00 מנחה בכלל ישראל. פעולות, ערבית, הבדלה.

השבט המצטיין השבת יהיה השבט שיגיע הכי הרבה חניכים למפקד, בזמן ועם כחול לבן.

מחכים לכם, ובמתח לדעת- מי השבט המצטיין השבת?? ☺

שבת שלום, מחכים לכם עם כחול לבן ובזמן, צוות ההדרכה התותח, וטוהר הקומו'.

1 טיול טו' בשבט- בואו נראה לכולם מזה אמפריית נד"ן ♥

סיום מועד ההרשמה: יום שלישי כטי' טבת. (16.1)

המסע הזה אין חריגים. הקפידו על הזמנים!

☺ **העוגיות של גלעד** - פעילות של צוות נחשון. בעז"ה ביום חמישי

פרטים מדויקים אצל המדריכים.

פתרון חידה קודמת: דוד יוסף (גריין) בן גוריון

דוד יוסף, המפורסם דוד, שם הבת הבכורה גאולה, שם בנו עמוס, גור, גוריון בן יוסף מראשי ממשלת החרות שהנהיגה את המרד הגדול ברומאים, עסק בחקלאות בפ"ת, ואח"כ בגליל. תפקידים: ראש ממשלה, ראש מנהלת העם, שר בטחון. בהכרזת המדינה קולו הרועד של הרב פישמן ועמ"י שמח והריע, יום את "פרס הילודה" בסך 100 ל"י לכל אם שילדה מעל 10 ילדים, הקפיד על ספורט (צעידה, יוגה, עמידה על הראש..). נשקל כל בוקר ואם עלה צם, הראיון הגנוו מלפני 50 בארכיון המדינה בירושלים ויוקרן בקרוב בסרט בן גוריון אפילו. **פותרים:** משי' טשנדי, אבי רוזנבלט, הרב צבי שורץ, משי' חן, חוי גולן, דבי רוזן, אבינדב כלף, משי' המי.

במלאת שנתיים לפטירת יקירנו

גיל עמיחי ז"ל.

נקיים אזכרה לזכרו,

ביום שלישי ערב ר"ח שבט, 16 בינואר.

15:30 ב"גן של גיל" מפגש ותפילת מנחה

16:00 אזכרה בבית העלמין,

17:00 בבית שמרית: ערבית, שיעור, דברים לזכרו

וסעודה קלה.

המשפחה.

דבר המפרסם

דירה להשכרה בניצן, מרווחת ומתוכננת היטב. 052-3310641

להשכרה דירת 4 חדרים בניצן פרטים מוטי 054-7775608

להשכרה דירה 4 054-5236586 לירז

להשכרה בישוב ניצן- יחידת דיור חדשה וממוזגת 3 חדרים.

כניסה בתחילת חודש ינואר. 3200 ₪ לחודש. 054-5680299

למכירה שולחן מעץ מלא 12 איש ותוספת + 6 כסאות עם

ריפוד עור לפרטים 054-5236521

להשכרה דירות 3-4-5 חדרים. לפרטים 054-2282555

יחידת דיור להשכרה לתקופות קצרות/שבטות וכו 054-5669957

בשם ה' לעשה ונצילה

מוניות ניצני קטיף

תחנה מואת 888

בנהלת מוטי מורחז (מוטי דקלים) באישור משרד התחבורה אשתייכנוס לתחנת

054-7775608